
lidl - Viale Venezia, 383

Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Birra, Vino e Superalcolici
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Accessori Casa e Cucina
Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.200kg

3.7 €  2.64 €
18.5 € / kg

Mix di Frutta a
Guscio

-28%

rete 1.5kg

3.17 €  2.32 €
2.11 € / kg

Arance Tarocco

-26%

vassoio 1kg

2.96 €  2.11 €
2.96 € / kg

Mele Pink Lady®

-28%

vassoio 0.800kg

1.69 €  1.27 €
2.11 € / kg

Carote di Ispica Igp

-24%

vassoio 0.500kg

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Champignon

-25%

rete 1.5kg

3.17 €  2.32 €
2.11 € / kg

Patate della Sila Igp

-26%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.430kg

2.22 €  1.58 €
5.16 € / kg

Nuggets di Tacchino
e Pollo

-28%

Confezione 200g

1.79 €  1.37 €
8.95 € / kg

Hamburger di Pollo

-23%

confezione 0.450kg

2.11 €  1.58 €
4.69 € / kg

Ali di Pollo Separate

-25%

confezione 0.350kg

3.06 €  2.42 €
8.74 € / kg

Braciole di Suino

-20%

confezione 0.120kg

2.32 €  1.79 €
19.33 € / kg

Insalata di Mare

-22%

confezione 0.250kg

3.7 €  2.85 €
14.8 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Intere Precotte

-22%

confezione 0.250kg

10.48 €  7.83 €
41.92 € / kg

Tentacoli di Polpo
Scottati

-25%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

2.43 €  1.79 €
4.86 € / kg

Croissant al Cacao

-26%

confezione 0.200kg

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

Anelli di Mais Gusto
Pizza

-28%

confezione 0.500kg

1.01 €  0.73 €
2.02 € / pz

Fiocchi d'Avena

-27%

confezione 0.700kg

2.11 €  1.58 €
3.01 € / kg

Frollini Fior di Riso e
Latte

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Lambrusco di
Modena Dop Amabile

-25%

bottiglia 0.750l

2.32 €  1.79 €
3.09 € / l

Nero d'Avola Doc

-22%

Bottiglia 5l

9 €  7.41 €
1.8 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-17%

bottiglia 0.750l

4.97 €  4.12 €
6.63 € / l

Chianti Classico
Docg

-17%

bottiglia 0.330l

1.47 €  1.22 €
4.45 € / l

Birra 4,5% Vol.

-17%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.150kg

1.79 €  1.37 €
11.93 € / kg

Salame Milano
Affettato

-23%

confezione 0.140kg

1.58 €  1.18 €
11.29 € / kg

Tramezzino Integrale
con Pollo, Bacon e

Maionese

-25%

confezione 0.150kg

2.64 €  2 €
17.6 € / kg

Mortadella
Casereccia con

Pistacchi

-24%

confezione 0.090kg

2.96 €  2.11 €
32.89 € / kg

Vitello al Forno Cotto
a Vapore

-28%

confezione 0.200kg

3.06 €  2.32 €
15.3 € / kg

Spaghetti di Soia con
Carne di Maiale e

Salsa Piccante

-24%

confezione 0.200kg

1.43 €  1.05 €
7.15 € / kg

Fettine senza
Lattosio

-26%

confezione 0.150kg

3.17 €  2.32 €
21.13 € / kg

Prosciutto Crudo a
Fette Stagionato

-26%

confezione 0.250kg

4.12 €  3.06 €
16.48 € / kg

Primosale con Pepe

-25%

confezione 0.300kg

5.08 €  3.91 €
16.93 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 14 Mesi

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.040l

3.17 €  2.43 €
79.25 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico

Casa Lavanda

-23%

confezione 0.040l

3.17 €  2.43 €
79.25 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico

Casa Fresia e
Gelsomino

-23%

confezione 0.040l

3.17 €  2.43 €
79.25 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico
Casa Fresco Pulito

-23%

confezione 0.040l

3.17 €  2.43 €
79.25 € / l

Ricarica per
Deodorante Elettrico

Casa Vaniglia

-23%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 2l

2.43 €  1.9 €
1.22 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Sambuco

-21%

confezione 0.050l

10.06 €  7.41 €
201.2 € / l

Revitalift Crema Viso
Giorno

-26%

confezione 0.050l

10.06 €  7.41 €
201.2 € / l

Revitalift Crema Viso
Notte

-26%

flacone 0.300l

3.7 €  2.64 €
12.33 € / l

Elvive Shampoo
Protettivo Color-vive

-28%

flacone 0.300l

3.7 €  2.64 €
12.33 € / l

Elvive Shampoo
Nutriente Olio
Straordinario

-28%

flacone 0.300l

3.7 €  2.64 €
12.33 € / l

Elvive Shampoo
Riparatore Top

Repair 5

-28%

flacone 0.250l

3.7 €  2.64 €
14.8 € / l

Elvive Balsamo
Protettivo Color-vive

-28%

flacone 0.300l

3.7 €  2.64 €
12.33 € / l

Elvive Shampoo
Dream Long

-28%

confezione 0.300l

4.76 €  3.7 €
15.87 € / l

Maschera per Capelli
Olio Straordinario di

Jojoba

-22%

confezione 0.300l

4.76 €  3.7 €
15.87 € / l

Maschera per Capelli
Color-vive

-22%

confezione 0.300l

4.76 €  3.7 €
15.87 € / l

Maschera per Capelli
Hydra Hyaluronic

-22%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

